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Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:400503-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Kunów: Usługi udzielania kredytu
2023/S 126-400503

Sprostowanie

Ogłoszenie zmian lub dodatkowych informacji

Usługi

(Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej, 2023/S 118-370047)

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca/podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Kunów
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 291009805
Adres pocztowy: Warszawska 45B
Miejscowość: Kunów
Kod NUTS: PL721 Kielecki
Kod pocztowy: 27-415
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Marta Janik-Rybka
E-mail: przetargi@kunow.pl 
Tel.:  +48 412613174
Faks:  +48 412613194
Adresy internetowe:
Główny adres: www.kunow.pl

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Udzielenie kredytu długoterminowego w wys. 5770000,00zł z przezn. na finan. planowanego deficytu budżetu GK oraz na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczki

Numer referencyjny: ZP.I.271.3.2023

II.1.2) Główny kod CPV
66113000 Usługi udzielania kredytu

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 5 770 000,00 zł, z 
przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Kunów oraz na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczki na warunkach i zasadach określonych w 
Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz dokumentach zamówienia. Szczegóły zawiera SWZ.
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Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

29/06/2023

VI.6) Numer pierwotnego ogłoszenia
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 118-370047

Sekcja VII: Zmiany
VII.1) Informacje do zmiany lub dodania

VII.1.2) Tekst, który należy poprawić w pierwotnym ogłoszeniu
Numer sekcji: II.2.4
Miejsce, w którym znajduje się tekst do modyfikacji: Opis zamówienia (II.2.4 Opis zamówienia)
Zamiast:
4.Kredyt będzie udzielony i rozliczany w złotych polskich (PLN).5.Kwota kredytu wynosi 5770000,00zł.Zam. 
zastrzega sobie możliwość niewykorzystania w całości przyznanego kredytu bez ponoszenia dodatkowych 
prowizji i opłat z tego tytułu.6.Planowany okres kredytowania:do31.12.2037r.7.Kredyt z dniem zawarcia umowy 
postawiony zostanie do dyspozycji Zam. w terminach i transzach określonych przez Zam.8.Uruchomienie 
i wypłata transz kredytu nastąpi -na podstawie pisemnych dyspozycji Zam. w terminie do…dni roboczych 
(zgodnie ze złożoną ofertą) od daty ich przekazania Wyk. w formie elektronicznej, na wskazany przez Wyk. 
w umowie adres poczty elektronicznej email -na numer rachunku bankowego wskazanego przez Zam. w 
projektowanych postanowieniach umowy-zał. nr 6 do SWZ.9.Do obliczenia ceny ofertowej brutto należy 
założyć, iż kredyt zostanie uruchomiony w dwóch transzach: I transza w dniu 31.07.2023 r. w wysokości 
2500000,00zł, II transza w dniu 31.10.2023 r. w wysokości 3270000,00zł.Wskazane terminy uruchomienia 
transz kredytu oraz wysokości transz nie są wiążące i mogą ulec zmianie. Podane powyżej terminy oraz 
wysokości transz służą tylko do obliczenia ceny ofertowej brutto.10. Spłata kredytu (kapitału)od 2025 r.Spłata 
kapitału w latach 2025-2037, kwartalna, w terminach do 31.03, do 30.06, do 30.09 i do 31.12 każdego roku. 
Raty w latach 2025-2037 zgodnie z harmonogramem spłaty określonym w zał. nr 6 do SWZ.11.Wysokość 
kwartalnych spłat kapitału może ulec zmianie w zależności od faktycznego wykorzystania kredytu.W przypadku 
niewykorzystania w całości przyznanego kredytu, obniżenie rat nastąpi proporcjonalnie do wysokości kredytu, 
przy jednoczesnym uwzględnieniu zaokrągleń nowych wielkości rat do tysiąca złotych.12. Zam. zastrzega sobie 
możliwość, w trakcie obowiązywania umowy, dokonania zmian w zakresie wydłużenia lub skrócenia okresu 
spłaty kredytu.Wszystkie zmiany będą dokonywane po uprzednim uzgodnieniu nowego harmonogramu spłaty 
kredytu pomiędzy stronami umowy.Przesłanką do zmiany harmonogramu spłaty kredytu będą uwarunkowania 
wynikające z obowiązku zachowania przez Zam. wymogów zawartych w art.243 ustawy z dnia 27.08.2009 r. 
o finansach publicznych.13.Odsetki naliczane będą w oparciu o rzeczywiste saldo zadłużenia.14.Odsetki od 
wykorzystanego kredytu naliczane będą kwartalnie od kwoty aktualnego zadłużenia i będą podlegać spłacie na 
podstawie zawiadomienia wystawionego przez Wyk. najwcześniej w ostatnim dniu kwartału, za który naliczane 
będą odsetki, przesyłanego Zam. bez naliczania dodatkowych opłat.Spłata odsetek nastąpi w terminie 7 dni 
od otrzymania zawiadomienia w miesiącu następnym po upływie kwartału, za który są naliczane. Ostatnie 
odsetki płatne będą do dnia31.12.2037 r.15.Odsetki nie mogą podlegać kapitalizacji.16.Oprocentowanie kredytu 
od faktycznego zadłużenia będzie zmienne, uzależnione od stawki WIBOR trzymiesięcznej, wyliczonej jako 
średnia arytmetyczna notowań pomiędzy pierwszym, a ostatnim dniem kwartału poprzedzającego kwartał, 
za który naliczane są odsetki, skorygowanej o stałą w całym okresie kredytowania marżę Wyk. określoną w 
FO.17.W przypadku, gdy stawka bazowa WIBOR trzymiesięczna będzie ujemna, to do czasu osiągnięcia 
przez nią wartości dodatnich, przyjmuje się do wyliczenia odsetek stawkę bazową równą zero.18.Do obliczenia 
ceny ofertowej brutto należy przyjąć stawkę WIBOR 3M z dnia 04.05.2023 r., tj. 6,90%.19.Koszt kredytu 
stanowią odsetki od przyznanego kredytu.Zam. nie będzie ponosił żadnych innych kosztów i opłat związanych 
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z przygotowaniem, udzieleniem, ubezpieczeniem i obsługą kredytu, niż wskazane w FO.20. Kredytowanie 
odbywać się będzie bez konieczności otwarcia rachunku pomocniczego.
Powinno być:
4.Kredyt będzie udzielony i rozliczany w złotych polskich (PLN).5.Kwota kredytu wynosi 5770000,00zł.Zam. 
zastrzega sobie możliwość niewykorzystania w całości przyznanego kredytu bez ponoszenia dodatkowych 
prowizji i opłat z tego tytułu.6.Planowany okres kredytowania:do31.12.2037r.7.Kredyt z dniem zawarcia umowy 
postawiony zostanie do dyspozycji Zam. w terminach i transzach określonych przez Zam.8.Uruchomienie 
i wypłata transz kredytu nastąpi -na podstawie pisemnych dyspozycji Zam. w terminie do…dni roboczych 
(zgodnie ze złożoną ofertą) od daty ich przekazania Wyk. w formie elektronicznej, na wskazany przez Wyk. 
w umowie adres poczty elektronicznej email -na numer rachunku bankowego wskazanego przez Zam. w 
projektowanych postanowieniach umowy-zał. nr 6 do SWZ.9.Do obliczenia ceny ofertowej brutto należy 
założyć, iż kredyt zostanie uruchomiony w dwóch transzach: I transza w dniu 31.07.2023 r. w wysokości 
2500000,00zł, II transza w dniu 31.10.2023 r. w wysokości 3270000,00zł.Wskazane terminy uruchomienia 
transz kredytu oraz wysokości transz nie są wiążące i mogą ulec zmianie. Podane powyżej terminy oraz 
wysokości transz służą tylko do obliczenia ceny ofertowej brutto.10. Spłata kredytu (kapitału)od 2025 r.Spłata 
kapitału w latach 2025-2037, kwartalna, w terminach do 31.03, do 30.06, do 30.09 i do 31.12 każdego roku. 
Raty w latach 2025-2037 zgodnie z harmonogramem spłaty określonym w zał. nr 6 do SWZ.11.Wysokość 
kwartalnych spłat kapitału może ulec zmianie w zależności od faktycznego wykorzystania kredytu.W przypadku 
niewykorzystania w całości przyznanego kredytu, obniżenie rat nastąpi proporcjonalnie do wysokości kredytu, 
przy jednoczesnym uwzględnieniu zaokrągleń nowych wielkości rat do tysiąca złotych.12. Zam. zastrzega sobie 
możliwość, w trakcie obowiązywania umowy, dokonania zmian w zakresie wydłużenia lub skrócenia okresu 
spłaty kredytu.Wszystkie zmiany będą dokonywane po uprzednim uzgodnieniu nowego harmonogramu spłaty 
kredytu pomiędzy stronami umowy.Przesłanką do zmiany harmonogramu spłaty kredytu będą uwarunkowania 
wynikające z obowiązku zachowania przez Zam. wymogów zawartych w art.243 ustawy z dnia 27.08.2009 
r. o finansach publicznych.13.Odsetki naliczane będą w oparciu o rzeczywiste saldo zadłużenia.14.Odsetki 
od wykorzystanego kredytu naliczane będą kwartalnie od kwoty aktualnego zadłużenia i będą podlegać 
spłacie na podstawie zawiadomienia wystawionego przez Wyk. najwcześniej w ostatnim dniu kwartału, za 
który naliczane będą odsetki i przesyłanego Zam. bez naliczania dodatkowych opłat.Spłata odsetek nastąpi w 
terminie do 20-go dnia miesiąca następującego po upływie kwartału, za który są naliczane. Ostatnie odsetki 
płatne będą do dnia31.12.2037 r.15.Odsetki nie mogą podlegać kapitalizacji.16.Oprocentowanie kredytu 
od faktycznego zadłużenia będzie zmienne, uzależnione od stawki WIBOR trzymiesięcznej, wyliczonej jako 
średnia arytmetyczna notowań pomiędzy pierwszym, a ostatnim dniem kwartału poprzedzającego kwartał, 
za który naliczane są odsetki, skorygowanej o stałą w całym okresie kredytowania marżę Wyk. określoną w 
FO.17.W przypadku, gdy stawka bazowa WIBOR trzymiesięczna będzie ujemna, to do czasu osiągnięcia 
przez nią wartości dodatnich, przyjmuje się do wyliczenia odsetek stawkę bazową równą zero.18.Do obliczenia 
ceny ofertowej brutto należy przyjąć stawkę WIBOR 3M z dnia 04.05.2023 r., tj. 6,90%.19.Koszt kredytu 
stanowią odsetki od przyznanego kredytu.Zam. nie będzie ponosił żadnych innych kosztów i opłat związanych 
z przygotowaniem, udzieleniem, ubezpieczeniem i obsługą kredytu, niż wskazane w FO.20. Kredytowanie 
odbywać się będzie bez konieczności otwarcia rachunku pomocniczego.

VII.2) Inne dodatkowe informacje:

04/07/2023 S126
https://ted.europa.eu/TED

3 / 3


